
Årsmøte Instedalen Storvald 

Årsmøte vart helde på Instedalen Skule. 

Desse møte: Atle Fimland, Geir Lunde, Andreas Sørebø, Odd Bruflot 

                       Olav Svoen, Olav Fimland, Marius Nes, Inge Svorstøl 

                       Normund Svoen, Atle Svoen, Ståle Fimland. 

Leiar i storvalde ønske alle frammøtte velkomen til årsmøtet og begynte med 
saklista. 

Sak 1:Gjekk gjennom innkallinga og påpeikte att det var gløymt å sende                                                     
innkalling til eine grunneigaren. Innkallinga vart godkjent 

Sak 2: Gjekk gjennom saklista og godkjente denne. 

Sak 3: Val av møteleiar og Ordstyrar  Inge svorstøl vart vald 

            Val av skrivar   Ståle Fimland vart vald 

Sak 4:Val av to til å skrive under møteprotokollen  

           Olav Svoen og Odd Bruflot vart velde. 

Sak 5: Leiar i storvalde las i gjennom årsmeldinga og åpnet for spørsmål til 
denne. Vart stilt spørsmål til økonomien som en tok på neste sak. 

Diskuterte litt om skadedyra som var felte vart talt med i antall felte dyr totalt i 
jaktfeltet eller stod som tillegg. Informert om att dei teller i total kvoten. Det 
vart og diskutert litt rundt fellinga av dyr og kom fram til at dette var greitt og 
ein godkjente årsmeldinga. 

Sak 6: Gjennomgang av rekneskapet og informert om att det ikkje var komet 
inn noko på konto før etter nyttår og dermed kjem alt på 2009 rekneskapet. 
Skulle ta dette opp med Malones for å høyre om dette vart riktikt. 

Sak 7: Eventuelle saker. Vart informert om att hjorteutvalget har vore nede ei 
stund og om dette bør takas opp igjen eller om en skal bruke storvalda. 
Midlane som står i utvaldet skal utbetalast til storvalda i kommunen og 
fordelast etter areal.  Kom fram til att kommunen kan bruke storvalda i større 
saker og att ein har litt lettare for å komme til med innspel i saker då. Kan 
samarbeide med viltnemnda i enkeltsaker som er av interesse. 



Diskusjon på fordeling av restløyva frå 2008. Nokon ville overføre desse 
automatisk til nye året på dei jaktfelta som ikkje fylte kvoten. Var forslag om å 
bruke dei som tillegsdyr til dei som skyter fult får å stimulere til økt innsats i 
jakta. Kom fram til att en bør fortsette etter 3års planen og dele restkvoten ut 
som tillegsdyr til dei som fyller kvoten fortløpande utover i jakta. Må 
kontrollere kva som skjer om en ikkje skyter fult etter 3års planen. Kan da gå 
utover jakta i neste periode. Innformert om at det er mulig å samarbeide 
mellom jaktfelta får og øke avskytinga til de som sliter med lav felling. 
Samarbeidet er opp til kvar enkelt grunneigar. Bør prøve å ta ut heile kvoten 
grunna alle parasittane og sjukdom som hjorten tar med seg. 

Var delt i synet på tildeling av restkvoten for 2008. Bør oppmode om 
samarbeid. Bør bruke dei som tillegsdyr for å ikkje komme enda dårlegare ut til 
neste år. 

Skadeløyve . må prøve å påverke kommunen til å gje skadeløyve der som de er 
stor skade på avlingar. 

Vart stilt spørsmål om jakttider og om vi ville ha den utvida. Kom fram til at det 
er greitt om den blir utvida 

Dyretellinga skal vere 1.Mai og 22.Mai. skal teljast mellom kl.2200 og2400. Vart 
valde 2stk til å telle får heile storvaldet. Desse vart Ståle Fimland og Inge 
Svorstøl 

Skrapdyr. Diskusjon om en skal forandre vekt og antall. Kom forslag om en skal 
vente med skrapkalv til etter 10. Oktober. Da er positivt å stimulere til skyting 
av små dyr som har liten sjanse til å overleve vinteren.  Kom fram til att en skal 
fortsette med skrapdyra slik som i dag også i år. 

Informert rundt påkjørsle av hjort og tiltak som kan gjerast for å redusere 
dette. Kan påverke til att det blir rydda eit 5m belte på kvar side av 
fylkesvegane og att vegstikkene burde takast vekk tidlegare om våren. 

Jaktlag. Skal prøve å danne eit jaktlag der jaktfelta og grunneigarane som vill ha 
hjelp til jakta kan ta kontakt og ein formidlar dette vidare til rette personane 
som har lyst til å jakte og hjelpe til får å betre avskytinga. 

Skal presiser i eie skriv ved tildeling att all rapportering av felte dyr skal gå til 
styret i storvaldet ved jaktslutt kvar år. Samtidig som det er viktig att det ver 
rapportert inn fortløpande med felte dyr, Slik att en har god kontroll på dette. 

Skal ta med rekneskapet til viltnemda og viltfondet og finne ut kva midlar en 
har mulig til å søke om. Søke om midlar til innkjøp av vekt til storvaldet. 



Sak 8: val. Burde sende ut brev til valnemnda med info om kven som er i styret 
og kven som er på val. 

Styret var gjennvalgt. Leiar Inge svorstøl 1år  

                                                 Marius Nes  1år 

                                                 Leif Arne Hundeide  2år 

                       Vara    Svein Svorstøl  2år  

                                  Ståle Fimland    1år 

Valnemnd   Geir Lunde  

                      Odd Bruflot 

 Vara   Andreas Sørebø 

Revisor. Olav Fimland 

Innrapportering av felte dyr: Ståle Fimland og Svein Svorstøl 

 

Ref. Ståle Fimland 

 

Underskrifter: 

 

 

 

 


